

EATON COUNTY ROAD COMMISSION

PAVEMENT MARKING BID TABULATION

05/04/2018

ITEM #	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	M & M PAVEMENT MARKING		MICHIGAN PAVEMENT MARKINGS, LLC		RS CONTRACTING, INC		P. K. CONTRACTING, INC.	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Waterborne Pavement Markings, yellow, 4-inch, centerline (solid and skip)	3,150,000	LINEAR FOOT	\$0.037	\$116,550.00	\$0.039	\$122,850.00	\$0.040	\$126,000.00	\$0.043	\$135,450.00
2	Waterborne Pavement Markings, white, 4-inch, edge line	1,150,000	LINEAR FOOT	\$0.037	\$42,550.00	\$0.040	\$46,000.00	\$0.040	\$46,000.00	\$0.041	\$47,150.00
3	Waterborne Pavement Markings, white, 4-inch, skip and solid lane line	74,500	LINEAR FOOT	\$0.038	\$2,831.00	\$0.045	\$3,352.50	\$0.050	\$3,725.00	\$0.045	\$3,352.50
4	No Passing Zone Survey	TBD	MILE	\$100.000		\$10.000		\$10.000		\$1.000	
				\$161,931.00		\$172,202.50		\$175,725.00		\$185,952.50	